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Osavuosikatsaus 1.1. – 30.6.2016 [tilintarkastamaton]

OPR-Vakuus konserni
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Toisen vuosineljänneksen antolainaus kasvoi 19.5% edellisvuodesta ollen 
EUR 37.4m (EUR 31.3m Q2/2015).

Toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan tuotot (liikevaihto+korkotuotot) nousivat 
30.5% edellisvuodesta ja olivat EUR 11.4m (EUR 8.7m).

Toisen vuosineljänneksen EBT kasvoi 18.4% ja oli EUR 3.8m (EUR 3.2m). 
EBT-marginaali oli vastaavasti 33.0% (36.3%).

Konsernin toiminta oli kannattavaa kaikilla kohdemarkkinoilla vuoden toisella 
neljänneksellä.

Yhtiön rahoitusasema on vahvistunut katsauskaudella, mikä edesauttaa 
kasvumahdollisuuksien tehokasta hyödyntämistä tulevaisuudessa.

Katsauskauden jälkeen olemme käynnistäneet B2B-toimintamme Tanskassa.
OPR-Virksomhedslån tarjoaa DKK 20,000 – 400,000 käyttöpääomaluottoja.

+19,5% +18,4%

ANTOLAINAUS  EURm EBT EURm

KESKEISET FINANSSIT, EURm 2012 2013 2014 2015 Q2 2015 Q2 2016

Antolainaus 50,0 56,0 79,0 115,7 31,3 37,4

Liiketoiminnan tuotot 14,3 17,0 23,1 35,5 8,7 11,4

EBT 3,1 4,5 6,5 13,5 3,2 3,8

EBT-marginaali % 21,4 % 26,5 % 28,1 % 38,1 % 36,3 % 33,0 %

Lainasaamiset 20,9 31,6 49,5 76,9 63,9 96,3

Omavaraisuusaste 63,1 % 60,7 % 64,7 % 58,4 % 61,5 % 56,2 %

Omavaraisuusaste "Hard Equity" 35,7 % 30,9 % 23,7 % 22,7 % 23,6 % 23,4 %
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ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN – RULLAAVA 12KKANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm) ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q2/2016 

LIIKETOIMINNAN TUOTTOJEN JAKAUMA Q2/2016 LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVART. – RULLAAVA 12KK 1LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm) 1
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1) Q4/2015 sisältää saatavaportfolion myyntiin liittyviä kertaluonteisia tuottoja yhteensä EUR 3.1m 



Tuloskehitys
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TULOS ENNEN VEROJA (EBT) KVARTAALEITTAN – RULLAAVA 12KK (EURm)
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Kuluttajaluototus
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 OPR-Vakuus konserni myöntää asiakkailleen 
kuluttajaluottoja Suomessa, Ruotsissa ja Tšekissä

 Kuluttajaluototus oli antolainauksen osalta edellistä 
vuotta edellä ja samanveroinen vuoden ensimmäisen 
vuosineljänneksen kanssa, ylittäen kvartaalitasolla 
EUR 30m. Liiketoiminnan tuotot olivat myös edellistä 
vuotta ja edellistä vuosineljännestä korkeammat

Antolainaus

 Q2/2016 antolainaus EUR 30.4m
(Q2/2015 EUR 27.2m, muutos +12%)

 Q1-Q2/2016 antolainaus EUR 60.6m
(Q1-Q2/2015 EUR 48.4m, muutos +25%)

Liiketoiminnan tuotot

 Q2/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 9.2m
(Q2/2015 EUR 7.4m, muutos +24%)

 Q1-Q2/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 17.7m
(Q1-Q2/2015 EUR 14.0m, muutos +26%)

 Vuoden toinen neljännes jatkui ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana tehtyjen tuoteuudistusten 
jälkeen vahvana. Liiketoiminnan tuotot kääntyivät 
jälleen kasvuun tämän toteutuessa hieman viiveellä 
antolainaukseen verrattuna

ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm)KOMMENTIT LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q2/2016ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q2/2016
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Yritysluototus
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 OPR-Vakuus konserni myöntää yritysasiakkailleen 
käyttöpääomalainoja Suomessa, Ruotsissa ja 
Tanskassa

 Katsauskaudella Yritysluototus jatkoi kehitystään niin  
antolainauksen kuin liiketoiminnan tuottojen osalta, 
ylittäen edellisellä vuosineljänneksellä saavutetun 
vahvan tason molemmilla mittareilla

Antolainaus

 Q2/2016 antolainaus EUR 7.0m
(Q2/2015 EUR 4.2m, muutos +69%)

 Q1-Q2/2016 antolainaus EUR 13.9m
(Q1-Q2/2015 EUR 7.2m, muutos +95%)

Liiketoiminnan tuotot

 Q2/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 2.3m 
(Q2/2015 EUR 1.3m, muutos +75%)

 Q1-Q2/2016 liiketoiminnan tuotot EUR 4.4m
(Q1-Q2/2015 EUR 2.2m, muutos +99%)

 Ruotsissa Q1/2016 käynnistetty Yritysluototus jatkoi 
kasvu-uralla ja on saavuttanut lyhyessä ajassa 
merkittävän osuuden B2B-liiketoiminta-alueen 
antolainauksesta ja kokonaistuotoista 

ANTOLAINAUS KVARTAALEITTAIN (EURm)KOMMENTIT LIIKETOIMINNAN TUOTOT KVARTAALEITTAIN (EURm)

LIIKETOIMINNAN TUOTTOJEN JAKAUMA Q2/2016ANTOLAINAUKSEN JAKAUMA Q2/2016
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Talouskatsaus



Konsernin tuloslaskelma

Q2/2016
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EURk, tilintarkastamaton Q2/2016 Q1-Q2/2016 Q2/2015 Q1-Q2/2015

Liiketoiminnan tuotot

Liikevaihto 6 500 12 713 4 962 8 966

Korkotuotot 4 884 9 311 3 760 7 219

Liiketoiminnan muut tuotot 0 0 0 0

Liiketoiminnan tuotot yhteensä 11 384 22 024 8 721 16 186

Liiketoiminnan kulut yhteensä -6 361 -11 498 -4 631 -8 991

Poistot ja arvonalentuntumiset -6 -11 -7 -13

Liikevoitto 5 018 10 515 4 083 7 182

Korko- ja rahoituskulut -1 266 -2 348 -914 -1 656

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 751 8 167 3 169 5 525

Tuloverot -733 -1 619 -728 -1 262

Kauden tulos 3 019 6 548 2 441 4 263



Konsernin tase

Q2/2016
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EURk, tilintarkastamaton 30.6.2016 31.3.2016 31.12.2015 30.6.2015

Pysyvät vastaavat 74 78 78 90

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset 644 385 387 291

Lyhytaikaiset saamiset

Lainasaamiset 96 268 86 801 76 904 63 945

Muut saamiset 293 1 891 1 260 187

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 96 561 88 691 78 164 64 133

Rahat ja pankkisaamiset 5 860 5 551 5 257 3 946

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 103 065 94 627 83 808 68 369

Vastaavaa 103 139 94 705 83 886 68 460

Oma pääoma

Osakepääoma 15 15 15 15

Sijoitettu vapaa oma pääoma 33 857 32 455 29 893 25 924

Muuntoero -229 47 -53 75

Edellisten vuosien voittovarat 17 819 18 511 10 250 11 820

Tilikauden tulos 6 548 3 530 8 850 4 263

Oma pääoma yhteensä 58 010 54 557 48 955 42 097

Vieras pääoma

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat 8 000 7 235 5 580 2 135

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 31 368 27 460 23 219 19 404

Muut velat 5 761 5 453 6 132 4 824

Lyhytaikaiset velat yhteensä 37 129 32 913 29 351 24 228

Vieras pääoma yhteensä 45 129 40 148 34 931 26 363

Vastattavaa 103 139 94 705 83 886 68 460



Omavaraisuus
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 Omavaraisuutta tarkastellaan sekä oman pääoman 
kokonaismäärän että “hard equityn 1" kautta

 “Hard equity” käsittää konsernin oman pääoman, 
josta on vähennetty etuoikeutettujen B- ja C-
sarjojen osakkeiden osuus

 Katsauskauden Q2/2016 avainluvut olivat

 Q2/2016 oma pääoma “hard equity” EUR 24.2m 
(Q2/2015 EUR 16.2m, muutos +49.3%)

 Q2/2016 omavaraisuusaste 56.2%
(Q2/2015 61.5%)

 Q2/2016 omavaraisuusaste ”hard equity” 23.4% 
(Q2/2015 23.6%)

OMAVARAISUUSASTE ”HARD EQUITY” 1YHTEENVETO

OMA PÄÄOMA ”HARD EQUITY” 1 (EURm)

1) Termi “hard equity” viittaa laskentatapaan, jossa B- ja C-sarjojen osakesijoitukset luetaan vieraaksi pääomaksi

OMAVARAISUUSASTE

OMA PÄÄOMA EURmOMA PÄÄOMA (EURm)
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Tuottoa.fi

Yleisölle avoin mahdollisuus sijoittaa OPR-Vakuuden etuoikeutettuihin osakkeisiin
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 Tuottoa.fi –ohjelmassa OPR tarjoaa sijoittajille 
mahdollisuuden omistaa yhtiötä etuoikeutettujen B-
tai C-sarjan osakkeiden kautta

 Yleisöllä on ollut 1.1.2015 alkaen mahdollisuus 
merkitä OPR:n C-sarjan etuoikeutettuja osakkeita, 
jotka oikeuttavat 7% osinkotuottoon

 B-sarjan etuoikeutettuja osakkeita tarjottiin 
yleisölle vuosina 2011 – 2014

 Q2/2016 lopussa sijoitusten kumulatiivinen 
nettokertymä oli EUR 33.9m. Nämä jakautuivat 
seuraavasti:

 B-sarjalle EUR 22.3m

 C-sarjalle EUR 11.6m

 Q2/2016 lopussa sijoittajia oli yhteensä 1072. 
Keskimääräinen sijoitus oli noin EUR 32k

 Q2/2016 loppuun mennessä OPR on maksanut 
osinkoa koko ohjelman ajalta B- ja C-sarjojen 
osakkeenomistajille yhteensä EUR 5.3m

OMISTAJIEN LUKUMÄÄRÄ SIJOITUSKOON MUKAANYHTEENVETO OMISTUSJAKAUMA SIJOITUSKOON MUKAAN

B- JA C-SARJOILLE JAETUT OSINGOT (EURk)KERTYNEET SIJOITUKSET (EURm)
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EUR 100k +
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